
 
 

 
 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2009 ГОДА № 231 «О РЕАЛИЗАЦИИ ПРАВА 

НА УЧАСТИЕ В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ» 

 
 

Принято Вологодской городской Думой 
19 апреля 2018 года 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 
Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 28 декабря 2009 года 
№ 231 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных 
государственных полномочий» (с последующими изменениями) изменение, 
заменив в преамбуле слова и цифры «О некоторых вопросах реализации 
подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 
жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 
федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», от 17 декабря 
2010 года № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 
годы»» словами и цифрами «О некоторых вопросах реализации основного 
мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем 
категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным                                  
и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской 
Федерации», от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных 
мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение 
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан 
Российской Федерации»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 
новости»,   размещению   на   официальных  сайтах  Вологодской  городской  
Думы 

consultantplus://offline/ref=F42835FE36528D8E5DF9D79F04EC8AFC24A1DB5C4964999567347D430E6CB1C94E4C6FE451AE600972r1H


  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 
 
 

Глава города Вологды                  Ю.В. Сапожников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
г. Вологда 
19 апреля 2018 года 
№ 1475 


